RESOLUÇÃO DE MESA Nº 01/2021, DE 28 DE MAIO DE 2021.

Altera horário das Sessões

Ordinárias.

OMAR JOÃO WALTER, Presidente da Câmara Municipal de Travesseiro –

RS.

FAÇO SABER que, promulgo a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica definido o horários das Sessões Ordinárias para as 19:00

(dezenove) horas.

 Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

 Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor a partir de sua publicação.

 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, 28 DE MAIO DE 2021.

      OMAR JOÃO WALTER,

      Presidente do Legislativo Municipal